[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

23.11.2021                           пгт. Большая Мурта        	          № 12-54

О признании утратившим силу решения Большемуринского районного Совета депутатов от 23.01.2007 № 14-134 «Об утверждении порядка регулирования цен и тарифов на услуги жилищно-коммунального комплекса района»
В целях приведения нормативных правовых актов Большемуринского районного Совета депутатов в соответствие с федеральным законодательством,  на основании части 2 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Большемуринского районного Совета депутатов от 23.01.2007 № 14-134 «Об утверждении порядка регулирования цен и тарифов на услуги жилищно-коммунального комплекса района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности районного Совета депутатов (С.Ф. Авдеева).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава
Большемуртинского района

                            В.В. Вернер
	Председатель Большемуртинского
районного Совета депутатов

                             Е.С.Прохоренко

2

image1.png
Ve